AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2019

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público

que procedeu errata referente à qualificação técnica do Edital do Pregão Eletrônico nº

005/2019, devendo considerar o seguinte:

Onde se lê: 8.2.2. Apresentar para fins de qualificação técnica, no mínimo 01 (um) Atestado

de Capacidade Técnica expedido por órgão ou entidade da Administração Pública, federal,

estadual ou municipal, ou ainda empresa privada, comprovando que já forneceu os produtos

(materiais de construção civil) com características equivalente ao objeto da presente licitação.

Leia-se: 8.2.2. As empresas deverão comprovar experiência na execução de serviços de

vigilância patrimonial desarmada apresentando, no mínimo, 01 (um) Atestado de Capacidade

Técnica (expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado), em papel timbrado da

empresa ou órgão tomador dos serviços discriminados, devidamente assinado e comprovando o

seu desempenho para atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos

com o objeto deste Termo de Referência, sem quaisquer restrições.

A data de abertura da licitação será mantida, ou seja, 06 de setembro de 2019, às 09 horas.

Goiânia, 28 de agosto de 2019

AQUILINO ALVES DE MACEDO

Pregoeiro